

LIITE 4 (11.2.2020)

Riihimäen Ortodoksiapiiri ry

## **TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2020**

Riihimäen Ortodoksiapiiri ry:n tarkoituksena on ”kehittää jäsenissään ortodoksisen kirkon opin ja ortodoksisen elämänkatsomuksen tiedostamista ja tuntemista sekä toimia oman jumalanpalvelustilan hankkimiseksi Riihimäen alueelle” (säännöt, 2§). Tavoitteista jälkimmäinen toteutui kymmenkunta vuotta sitten, kun toimitila Minea avasi ovensa joulukuussa 2010 Lahden ortodoksisen seurakunnan ja Ortodoksiapiirin yhteistyönä. Seurakunta on ilmoittanut vastaavansa toimitilan vuokratuluista myös jatkossa.

Ortodoksiapiirin haasteena tulevalla toimintakaudella on aktivoida alueen ortodokseja ja ortodoksisuudesta kiinnostuneita osallistumaan ja kehittämään Minean toimintaa. Tämä on erityisen tärkeää menossa olevan seurakuntaudistuksen vuoksi, jotta toimitilan tulevaisuus Riihimäellä voidaan turvata myös Helsingin seurakunnan yhteydessä vuodesta 2021 eteenpäin. Yhdistyksen jäsenhankintaa tehostetaan aktiivisella tiedotuksella ja yhteydenpidolla, tavoitteena kaksinkertaistaa maksavien jäsenten määrä nykyisestä.

### **Tiedotustoiminta**

Ortodoksiapiirin sisäinen tiedotus tapahtuu jäsenkirjeillä 2–3 kertaa vuodessa. Tärkein on heti vuosikokouksen jälkeen helmikuussa lähetettävä jäsenmaksua koskeva kirje, jossa informoidaan myös henkilövalinnoista ja kevään toiminnasta. Jäsenkirjeet on hyvä lähettää myös syyskauden alussa ja vuodenvaihteessa.

Ortodoksiapiirin ulkoista tiedottamista hoidetaan pääasiassa Minean nettisivujen, netin tapahtumakalentereiden, Ortodoksiviestin, lehdistötiedotteiden sekä Ortodoksiapiirin/ Minean kevät- ja syysesitteiden avulla. Myös Minean näyteikkunan informatiivisuutta ja vetovoimaisuutta kehitetään.

### **Varsinainen toiminta**

Ortodoksiapiirin kevään ohjelmarunko seuraa kirkkovuoden juhlia ja paastoja. Palveluksia toimitetaan myös maallikkovoimin siten, että kaikki halukkaat voivat osallistua. Uutena elementtinä ovat akatistospalvelukset, joita toimitetaan mm. kirkon uusille pyhille heidän muistopäivänsä tienoilla. Lahden seurakunnan liturgiat ovat kunkin kuukauden ensimmäisenä lauantaina kesätaukoa lukuun ottamatta. Niiden yhteyteen järjestetään kirkkokahvit ja iltapalveluksiin teetarjoilu, jonka jälkeen on alustus ja keskustelua illan aiheesta. Diakoniaruokailu järjestetään Mineassa touko- ja marraskuussa.

Kevään ja syyskauden ohjelmaan pyritään lisäksi sijoittamaan laajempaa yleisöä kiinnostavia kulttuuritapahtumia ja hankkimaan ulkopuolisia vieraita.

Ti 7.1. klo 18 ehtoopalvelus, Teofanian jälkijuhla

To 23.1. klo 18 akatistos autuaalle Ksenia Pietarilaiselle (24.1.)

Ti 4.2. klo 18 ehtoopalvelus, Herran temppeliintuomisen jälkijuhla

To 6.2. klo 18 pastori Pekka Palosaari esittelee kuvin ja sanoin Venäjän Karjalan tsasounia  
Ti 11.2. klo 18 Riihimäen Ortodoksiapiiri ry:n vuosikokous  
Ti 18.2. klo 18 ehtoopalvelus, Suuri paasto (24.2.-)  
To 5.3. klo 18 akatistos pyhälle marttyyrille ja tunnustajalle, Johannes Sonkajanrantalaiselle (8.3.)  
To 12.3. klo 18 kolttakulttuuri-ilta, Erkki ja Aulikki Lumisalmi kertovat kolttasaamelaisten elämästä, historiasta ja kulttuurista, näytteillä mm. helmikirjontatöitä  
Ti 17.3. klo 18 ehtoopalvelus  
Ti 24.3. klo 18 akatistos Kaikkein pyhimmälle Jumalansynnyttäjälle (ilosanomien esijuhla/ 28.3. Akatistoksen lauantai)  
To 2.4. klo 18 ehtoopalvelus, virpovitsojen valmistusta  
Ti 14.4. klo 18 pääsiäisen slaavimispalvelus, Minean pääsiäisjuhla, kirkas tiistai  
Ti 28.4. klo 18 ehtoopalvelus, mirhantuojanaiset (26.4.)  
Ti 12.5. klo 18 ehtoopalvelus, pääsiäisajan keskijuhlan päätös (13.5.)  
Pe 29.5. klo 18 Sielujen lauantain muistelulitaniat haudoilla, kahvitus Ritva Harakka  
To 4.6. klo 18 akatistos pyhittäjä Johannes Valamolaiselle (5.6.)  
/ Kesäkuu, kiitosakatistos Rautatienpuistossa

Ikonimaalausryhmä ennakkoon ilmoittautuneille perjantaisin 7.2., 6.3., 20.3., 27.3. ja 3.4.

Syyskauden ohjelmassa on kirkkovuoteen liittyvien tapahtumien lisäksi ainakin toimitila Minean 10-vuotisjuhla joulukuussa. Myös Minean kuvataide- ja muuta näyttelytoimintaa pyritään elvyttämään. Avoimien ovien tapahtuma järjestetään Riihimäen Taiteiden yönä elokuun lopulla. Uusia toimintaideoita voisi syntyä myös yhdistyksen vierailuilla muissa pienissä pyhäkköyhteisöissä kuten Nummelan rukoushuoneella Vihdissä.

## **Yhteistoiminta**

Ortodoksiapiirin yhteistyö Lahden seurakunnan kanssa jatkuu Minean toiminnan kehittämisen ja toimitilan käytännön asioiden hoitamisen muodossa. Yhteistyötä jatketaan niinikään Hyvinkään Tiistaiseuran kanssa. Alkuvuodesta Minea tarvitsee myöskin uuden yhteyshenkilön huolehtimaan toimitilan perusasioista ja esimerkiksi koululaisryhmien vierailuista.

Keväällä Mineassa aloittaa toimintansa Tarja Tariman ohjaama ikonimaalausryhmä. Toiminnan kustannuksista vastaa Helsingin ortodoksinen seurakunta. Ikonimaalauksella on tärkeä merkitys toimitilan käyttöasteen, näkyvyyden ja tunnettuuden lisäämisessä. Samaa tavoitetta tukevat myöskin Samuli Parosen seuran Runoringin ja Pirkko Arolan Raamattupiirin kokoontumiset kerran kuukaudessa. Ajatus miesten keskustelupiirin perustamisesta on niinikään noussut esille.

## **Taloudellinen toiminta**

Ortodoksiapiiri osallistuu Filantropian järjestämään paastokeräykseen ja tukee Itä-Karjalan Abuniekkojen toimintaa sekä lahjoittaa entiseen tapaan tuohukset Prääsän tsasounaan. Ortodoksiapiiri vastaa myöskin Minean diakoniaruokailujen kustannuksista.

Riihimäen Ortodoksiapiiri ry:n johtokunta